

Til rådets medlemmer m/vara: Arvid Årdal, Torkjel Solbakken, Øystein Hadland, Stein Dalland, Jørgen Bjørkli, Erlend Kvinnesland, Knut-Jørgen Oseberg og Håvard Helgeland.

Vara for rådet: Jo Agnar Hansen, Karen B. Knive, Roger Løvik, Jarl Nord-Varhaug, Trude Hvalryg og Roy Aakre.

Prøvenemda: Jo Agnar Hansen, Rune Landås, Thomas Rømme.

Generalsekretær: Lars Erik Wallin

Leder: Ronald Slemmen

Sekretær i rådet: Karianne Kjelstrup

04. april 2022

HASTEMØTE I GJETERHUNDRÅDET

DATO: 01. APRIL 2022 KL. 08:15-09:00.

Møtested: Teams

Deltagere: Arvid Årdal, Torkjel Solbakken, Stein Dalland, Jørgen Bjørkli, Erlend Kvinnesland, Knut-Jørgen Oseberg, Øystein Hadland, Håvard Helgeland og Karianne Kjelstrup

Saksliste:

31/2022 Dommere for større arrangement.

Saksutredning: Gjeterhundrådet har sendt ut forespørsel til alle dommere og spurt hvem som ønsker å dømme større arrangement og hvilke arrangement de ønsker å dømme.

Gjeterhundrådgiver har satt opp og sortert listene over dommere i forhold til tilbakemeldingene vi har fått og hvilke prøver de ønsker å dømme.

Hensikten med å spørre alle dommere, var for å få en bedre oversikt til arrangører, med hvem som faktisk ønsker å dømme de store arrangementene. Dette vil gjøre det lettere for arrangører å gå gjennom oversikten, og kontakte dommere som faktisk kan tenke seg å dømme disse arrangementene.

Det var god diskusjon hvordan denne listen skal distribueres til arrangører/fylkene. Skrive til fylkene at de må være kritiske når de velger hvem de velger som dommer, men også la nye dommere slippe til.

Vedtak: Sende ut skriv til gjeterhundnemder/-lag med oversikt over hvilke dommere som ønsker å dømme hvilke arrangement. Gi de beskjed om å distribuere denne listen videre til sine arrangører.

Neste møte: Teams-møte fredag 20. Mai 2022 – kl 08:00-10:00

Ikke glem å sende inn godtgjørelse etter møte.

NSG - på lag med naturen

Leder: Arvid Årdal
Sekretær: Karianne Kjelstrup

Tlf. 911 52 104
Tlf. 416 77 607

E-post: arvidardal@gmail.com
E-post: gjeterhund@nsg.no